МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ИРКУТСКА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №80

(МБОУ г. ИРКУТСКА СОШ №80)
	ПРИКАЗ

от «______»_________________2020 г.                                    №_____________

Иркутск
«Об утверждении графика питания
на 2020-2021 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания в школьной столовой  МБОУ г. Иркутска СОШ №80 на 2020/2021 учебный год. (См. приложение №1).
2. Контроль за исполнением приказа оставить за заместителем директора по УВР Тетериной Т.А.

Директор

       Л.П. Горшкова

к приказу №______от________
РЕЖИМ ПИТАНИЯ
	Перемена
	1 смена
	2 смена

	1
	1абв
	3абвд

	2
	1гд, 4б
	2абвд, 3е

	3
	4вгд и 5 классы
	6,7,8 классы

	4
	9,10,11

	5

	6
	2г,3г, 4а

	7